
Pædagogmedhjælper søges til børnehave på skønne
Frederiksberg.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
Vil du som pædagogmedhjælper understøtte Sneglehusets arbejde med stærke
børnefællesskaber? 
Vi har en vision og den har vi brug for, at du kender og i samarbejde med resten af
personalegruppen understøtter. Sneglehusets vision er: 
Her i sneglehuset ønsker vi trygge stærke børnefællesskaber i små læringsrum og vi har øje for
genbrug, som anvendes med allerstørste omhu.
Er du på udkig efter en spændende og meningsfuld stilling som pædagogmedhjælper i en
børnehavegruppe, så er Daginstitutionen Sneglehuset stedet for dig! 
Vi kan tilbyde at stillingen er mellem 36-37 timer pr. uge alt efter aftale. 
Du skal kunne arbejde selvstændigt og kunne finde glæde ved at have ansvaret for en lille
læringsgruppe. Du skal kunne indgå i det relationelle med et rummeligt børnesyn, samtidig med at
du kan indgå i et legende samspil med det enkelte barn. Du skal kunne have et overblik over
børnegruppen såvel som de praktiske ting, som følger med i en pædagogisk praksis. 
Vi er en velrenommeret institution beliggende i hjertet af Frederiksberg med masser af grønne
områder. Vi er miljøbevidste og ønsker at genbruge materialer i nye sammenhænge.
Vores institution har en fordeling med 2 vuggestuegrupper, 1 minibørnehave og 2
børnehavegrupper. Vi har gode muligheder for læringsrum både inde og ude og har hele 4
legepladser. Hver stue har direkte udgang til en legeplads. Udendørs kan børnene udfolde sig i
rolige og trygge omgivelser, hvor der er grønt med store gamle træer. Indendørs har vi lagt stor
vægt på indretningen af små læringsrum, der inviterer til leg og stimulerer børnenes nysgerrighed
og kreativitet. 
I Daginstitutionen Sneglehuset vil du blive en del af et engageret team af pædagoger og
pædagogmedhjælpere, der brænder for at skabe en tryg og udviklende hverdag for vores børn. 
Vi har desuden en leder, som er tilgængelig i hverdagen til sparring m.m., så vi i samarbejde kan
løse vores kerneopgave bedst muligt. 
Vi har et tæt samarbejde med vores PPR- team, som bidrager med deres faglige perspektiver.
Som pædagogmedhjælper skal du også understøtte disse indsatser i vores pædagogiske praksis. 
Til personalemøderne vil du blive introduceret for vores faglige begreber og metoder til at
understøtte vores børns udvikling bedst muligt i samarbejde med pædagogerne. 
Du skal være med til at understøtte vores kerneopgave, hvor det at skabe trygge og tillidsfulde
relationer til børnene er et vigtigt fundament. Endvidere skal du også bidrage til et godt og
udviklende arbejdsfællesskab. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
Formalia og rekrutteringsprocessen:
Vi søger pædagogmedhjælpere gerne med erfaring med at arbejde med vuggestue- og
børnehavebørn. 
Har du brug for yderligere information, så kontakt leder Jeanette Kallermann Fagerlund på 28-
980230.
Vi håber på, at modtage din ansøgning snarest eller senest mandag d. 6. april. Ansættelsen er fra
d. 1. maj. Daginstitutionen Sneglehuset er beliggende på Segelckevej 7, 2000 Frederiksberg. 
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